

# Johnny Jensen Optik ApS

Birkevang 4, 7080 Børkop

CVR-nr. 29 21 42 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2017.

---

Johnny Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Johnny Jensen Optik ApS Birkevang 4 7080 Børkop
	CVR-nr.: 29 21 42 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Jensen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt investeringer i fast ejendom og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.238 mod -10.753 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.652 mod -13.830 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.238</b>	<b>-10.753</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.238</b>	<b>-10.753</b>
Andre finansielle indtægter	3.896	436
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.310</u>	<u>-3.513</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.652</b>	<b>-13.830</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-6.652</u></b>	<b><u>-13.830</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-58.352</u>	<u>-64.430</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-6.652</u></b>	<b><u>-13.830</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	855.880
Værdipapirer i alt	0	855.880
Likvide beholdninger	1.463.998	613.487
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.463.998</u></b>	<b><u>1.469.367</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.463.998</u></b>	<b><u>1.469.367</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.230.245	1.288.597
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.406.945</u></b>	<b><u>1.464.197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	52.053	170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.053	5.170
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.053</u></b>	<b><u>5.170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.463.998</u></b>	<b><u>1.469.367</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.310</u>	<u>3.513</u>
	<b><u>1.310</u></b>	<b><u>3.513</u></b>

## 2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.288.597	50.600	1.464.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.352	51.700	-6.652
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-50.600</u>	<u>-50.600</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.230.245</u></b>	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>1.406.945</u></b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen